
株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                  2024年 11月

Ａ-24-26

報告遅延解消のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記検査項目につきまして、呼吸器系感染症の流行に伴う試薬の納期遅延によりご報告が遅れてお

りましたが、この度試薬販売元から試薬が供給され通常の所要日数でのご報告が可能となりました。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具

記

◆ 報告遅延解消日   2024年 11月 18日（月）ご依頼分より

◆ 対象項目

2024-25 年

検査案内

項目

コード
検査項目

p.24 12140 百日咳菌抗体

臨床検査に関するお知らせ


